PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

пятого созыва

LXXXI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015

№ 81 п. 2

г. Краснодар

Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Краснодар

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также со статьями 25, 35 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Краснодар согласно приложению.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Коломийцев).

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                              В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара                                                         В.Ф.Галушко